
 
 

Uchwała nr 08/2024-2028 
Rady Dyscypliny Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika 

i Technologie Kosmiczne 
   z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie 
nadania stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, 
w dyscyplinie automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne 

wszczętego na wniosek dr. Szymona Drgasa 
 
 

      Rada Dyscypliny Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne Politechniki 
Poznańskiej, działając na podstawie art. 221 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie                         
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742), Uchwały Nr 137/2020-2024 Senatu Akademickiego Politechniki 
Poznańskiej z dnia 31 maja 2023 r. oraz Uchwały nr 42/2023-2024 Rady Dyscypliny Automatyka, Elektronika,                   
Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne z dnia 18 czerwca 2024 r., w związku z otrzymaniem w dniu                          
17 września 2024 r. informacji o czterech Członkach Komisji habilitacyjnej wyznaczonych przez Radę 
Doskonałości Naukowej (pismo nr DRKN.Z2.400.59.2024), po zapoznaniu się z tematyką dorobku naukowego 
Kandydata, uchwala, co następuje: 

 
§1 
 

Wyznacza trzech członków Komisji habilitacyjnej w osobach: 
• prof. dr. hab. inż. Tomasza Piotra Zielińskiego z Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica 

w Krakowie (spoza PP) na recenzenta, 
• dr hab. inż. Aleksandrę Świetlicką z Politechniki Poznańskiej na członka Komisji habilitacyjnej, 
• dr. hab. inż. Stefana Brocka, prof. uczelni z Politechniki Poznańskiej na sekretarza Komisji 

habilitacyjnej. 
 

§2 
 

Powołuje Komisję habilitacyjną w składzie: 
1. prof. dr hab. inż. Andrzej Sikorski z Politechniki Białostockiej - przewodniczący Komisji habilitacyjnej, 
2. prof. dr hab. inż. Jarosław Janusz Arabas z Politechniki Warszawskiej - recenzent wyznaczony przez 

RDN, 
3. dr hab. inż. Rafał Zdunek, prof. uczelni z Politechniki Wrocławskiej - recenzent wyznaczony przez 

RDN, 
4. dr hab. inż. Dariusz Ryszard Bismor, prof. uczelni z Politechniki Śląskiej - recenzent wyznaczony przez 

RDN, 
5. prof. dr hab. inż. Tomasz Piotr Zieliński z Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica                        

w Krakowie - recenzent wyznaczony przez RDAEEiTK PP, 
6. dr hab. inż. Aleksandra Świetlicka z Politechniki Poznańskiej - członek Komisji habilitacyjnej, 
7. dr hab. inż. Stefan Brock, prof. uczelni z Politechniki Poznańskiej - sekretarz Komisji habilitacyjnej. 

 
Uzasadnienie: 

 
Wszyscy członkowie Komisji habilitacyjnej posiadają stopień doktora habilitowanego lub tytuł profesora. 
Wszyscy recenzenci posiadają aktualny dorobek naukowy i uznaną renomę, w tym międzynarodową.                 
W stosunku do żadnego z członków Komisji habilitacyjnej nie zachodzą wątpliwości odnośnie ich 
bezstronności w przedmiotowym postępowaniu. 

 
 

§3 
 

Uchwala wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Dyscypl iny  Automatyka,  E lekt ron ika,  

E lekt rotechnika i  Techno logie Kosmiczne  

prof .  dr  hab.  inż .  Wojc iech Sze ląg


